
i ' lMilli!ílllíííílíllllílMilliillíílíllillliMilli
OBJEDNÁVKA č. 0891/2020/KŘ/o

Odběratel , Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27812120 DIČ: CZZ7812120

Moravskoslezský kraj Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS

s.r.o.
28. říina 2771/117 ' * Hrabinská 19/498

70218 Ostrava 73701 český Těšín 1

Vyřizuje: Vyřizuje: '

Telefon: ' Telefon:

Odbor:

' Objednáváme u Vás:

poskytování právního poradenství a konzultací souvisejících s realizací zadávacího řízení na uzavření Rámcové dohody na

zajištění komplexní administrace zadávacích řízení a pravní poradenství v oblasti veřejného investování pro

Moravskoslezský kraj.

Předmětem plnění jsou především tyto části:

1) poradenství a konzultace při zpracovávání zadávacích podmínek, zpracování vysvětlení, změny a doplnění zadávací

dokumentace, porade ství a konzultace při posuzování splnění podmínek účasti u doručených nabídek, při hodnocení

doručených nabídek a účasti v hodnotící komisi apod.

2) poradenství a konzultace spočívající ve zpracování Rozhodnutí o námitkách, zpracování Vyjádření k návrhu na přezkum

apod. (bude využito pouze pokud takové situace v rámci zadávacího řízení nastanou)

Rozsah: max. 250 hodin (ztoho max. 150hod pro část 1 a 100hod pro část č. 2), max. hodinová sazba 2.000,- Kč bez DPH

pro obě části '

Přílohou faktury musí být soupis provedených činností.

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, 0- po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionar uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 605 000,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: _ MCR/\\vsar

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0891/2020/KŘ/0



HAJDUK & PARTNERS

Moravskoslezský kraj

28. října 2771I117

vv, \:

V Českém Tes ne 3. září 2020

Akceptace objednávky č. 0891/20201KŘIO

Vážení,

tímto potvrzujeme a akceptujeme Vaši objednávku č. 0891/202OIKŘ/O na poskytování právního

poradenství a konzultací souvisejících s realizací zadávacího řízení na výběr administrátora zadávacích

řízení MSK a právního poradenství v oblasti veřejného investování. *

Se zdvořilým pozdravem

Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS s.r.o.


